PREFEWURA MuN|ciPA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 - 14149138

A - Estado do Ceará

_ vç Governo Municipal de Araripe
IPE'

Gabinete do Prefeito išê§‹-
PORTARIA N9192/2025, 3 de fevereiro de 2625.

I
D1s|›õE soam; A NoMEAçÃo Do(A)

pu ' CABO cooRDENADoR i›eDAeÓG1co DA
E""_£'?_/ \\>./.¿<.¿â. SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E

Chefe de Gabinete TEcNoi.o‹;1A DA 1Ni=oRMAçAo -sEcuLT1 E
DÃ ouTRAs PROVIDÊNCIAS.

\_.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sra. BRÁULIA FRUTUOSO GOMES, ,
, autônomo, portadora de CPF nfl , RG n2

, , residente e domiciliada à
, ng , , , CEP

\ , para exercer o cargo de COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 03 de fevereiro de 2925.

' /<1í.,0á.á1É?.§;4¿4fl /MÂÁM
Prefeito Municipal

A presente portaria e repunlicada em conformidade cao a Lei Geral de Proteção
de Dadas, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54856